

Sthlm. d. 19/4 1904.

Och, minn bästa, innerligt älskade bara!
Hade min, gymsma, upprekande epistla
denne verkau på dig? — — —
Hörka själfanklagelser, hvilket
bittert tal, minn Bekka! — — —
Och dock, hurken outhärlig känsla
af lycka har icke detta skänkt
mig, ty nu, mera än någonsin till-
förene, vet jag att du känner, att
jag är din mor, om jag också icke
denne gång födt dig till världen!
Och nu säger jag dig också: du
får icke fatta något fast beslut
angående Förländ, förrän du varit
här på årsmötet, och förrän du
uppfyllt min innerliga bön, att du
måtte skrifa till Annie Besant,
och för henne framtänna klart
och tydligt dina planer för Förländ,

Jag längtar mycket ofta till dig, och hoppas afven mycket af varit
besökliga samt utbragande. Jag är övertygad om att det utbragande
och utbragande till dig, och utbragande till dig, och utbragande till dig.

Älskade gosse, hur kunde du vara så gånghälsigt för den andra? Min släktans?
Härna alltid om du vill förstå mig?
Älskade gosse, hur kunde du vara så gånghälsigt för den andra? Min släktans?

samt den tjänst du skulle kunna
göra ^{åt} Sveriges teosofiska arbete.
Det är du bästa vän som nu ber
dig tänka väl öfver detta.

Dina "vilda" planer på Tjälund, har
jag länge haft klart för mig att
du hyste, och vare tiden och du
själf mogna, skulle jag vara den
färdiga som tillstyrkte dig att söka
utföra verket, men, min älskade
så är ej förhållandet, ännu är tiden
icke inne, och ännu behöfver du
stadgas och "tränas" för det stora
arbetet; du har fått så rika gåfvor
har så stora företättningar att en
gång verklig kunna blifva en
stor "hjälpare", skulle du då genom
otålighet förstöra och göra om intet

Praktiskt svar: jag skulle kunna säga en hel del om detta, men jag vill inte säga mer än vad jag har sagt tidigare. Jag vill inte säga mer än vad jag har sagt tidigare. Jag vill inte säga mer än vad jag har sagt tidigare.

detta, i denna inkarnation, för att i nästa
så börja på med det som du redan
nu skulle kunna stå ut med?!

Det är nog så, att väntelåning och
ästerlåning strida om herraväldet
hos dig - ännu så länge, men
en dag kommer, då kommer
den ene eller den andre spelar
någon roll hos dig, och da är
du mogen för det stora värfvet,
min egen, älskade gosse! —

De finnas nog, som tycker att du
redan nu är färdig att ställa dig
i brechen, färdig att upptäja den
ädla kampen, men de irra sig, och
de skada dig; om jag så skulle
ensam kämpa mot dem alla, skulle

Men Pektu has dny har auden eu sadan apuervit afover
den fysiska berapten, au du aldrig kan falla för magat ad

hänna annat än en ren kärlek för den andra,
älskade gosse, hur kunde du vara så gränslöst grym mot dig själf?

